
GETRÄNKEKARTE
Restaurant & Eventlocation

Aperitivo
Prosecco SCAVI & RAY
Prosecco Glas SCAVI & RAY
Prosecco VILLA SANDI "Il Fresco"
Champagner VEUVE CLICQUOT Yellow Label
ST. GERMAIN Spritz (Hugo Upgrade)
APEROL Spritz (Klassiker vom „Lago di Garda“)
SELECT Spritz (venezianisch - fruchtig/herb)
MIDI Spritz (Syrah meets Botanicals)
NONINO Aperitivo (zitronig/floral plus Prosecco/Tonic) 
FAUSTO (aka Tocco Rosso) Hugo-Campari Kombi 
LILLET Berry (Wermut/Tonic Wild Berry)
Aperitivo Berlino BELSAZAR (Wermut/Tonic)
Pimm's Cup (Kräuterlikör/Ginger Ale/Limonade) 
Negroni (Wermut/Campari/Gin)
ITALICUS (Bergamotte-Likör/Grapefruit/Bitter Lemon)

0,75 l
0,15 l
0,75 l

0,1 l / 0,75 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l

23.0
6.5

27.0
11.5 / 75.0

8.5
8.5
8.5
9.5
9.5
8.0
8.0
8.0

 8.0
10.5

 10.5

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola, Coca Cola Zero

Orangina 

Bio-Schorlen (Apfel, Rhabarber, Grapefruit, Maracuja) 

Limonata della Casa (Hausgemachte Limonade)

Eistee (Pfirsich, Lemon)

Paulaner Spezi 

Thomas Henry (Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale) 

Acqua Morelli non-sparkling

Acqua Morelli sparkling

3.2

3.8

3.8 / 6.2

4.2

3.9

3.9

3.5

3.1 / 6.9

3.1 / 6.9

0,2 l

0,25 l

0,3 / 0,5 l

0,3 l

0,33 l

0,33 l

0,2 l

0,25 / 0,75 l

0,25 / 0,75 l



BIER

Bitburger Pils

Bitburger Pils 0,0 alk. frei / Radler 0,0

Bolten Alt

Früh Kölsch

Peroni

Erdinger Weizen

Erdinger Weizen alk. frei

Erdinger Weizen alk. frei Grapefruit

2.3 / 3.4 / 4.5 

3.9 

3.2 

3.9 

4.4 

5.4 

5.4 

3.9 

0,2 l / 0,3 l / 0,4 l

0,33 l

0,25 l

0,33 l

0,33 l

0,5 l

0,5 l

0,33 l

WEIN

Grauburgunder - MUFFANG

Grauburgunder (BIO/Ortslage) - BERNHARD

Lugana - SAN VITO

Lugana - TENUTA ROVEGLIA 

Lugana - CA DEI FRATI

Lugana - CA DEI FRATI (Brolettino)

Riesling - Alte Reben BERNHARD

Gavi di Gavi - FONTANAFREDDA

Terre di Tuffi - TERUZZI 

Chardonnay - Ford COPPOLA

Weißweinschorle

Rose Merlot - LOTS of LOVE

Rose Cuvee - KIEFER (halbtrocken)

Primitivo di Manduria - NOTTE ROSSA

Appassimento - CANTINA NEGRAR

Ursprung - Markus SCHNEIDER

Blackprint - Markus SCHNEIDER

Merlot - VENICA

Amarone - PRA

7.5 / 27.0

9.0 / 34.0

8.5 / 31.5

9.5 / 35.0

10.5 / 39.0

47.0

47.0

45.0

45.0

55.0

6,5

8.5 / 31.5

7.5 / 27.0

9.0 / 33.0

8.5 / 31.5

9.5 / 36.0

45.0

49.0

98.0

0,2 / 0,75 l

0,2 / 0,75

0,2 / 0,75 l

0,2 / 0,75 l

0,2 / 0,75 l

 0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,76

0,25 l

0,2 / 0,75 l

0,2 / 0,75 l

0,2 / 0,75 l

0,2 / 0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

LONGDRINKS

9Mile Vodka Lemon / Red Bull

Bacardi Cuba Libre

Bulleit Whiskey Cola

Bombay Saphire Gin Tonic

Tanqueray 10 Gin Tonic

Woodland Gin Tonic

Monkey 47 Gin Tonic

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

8.5 / 9.5

8.5

8.5

8.5

9.5

11.5

11.5



HEIẞGETRÄNKE

NEU! Hausgemachter Glühwein (mit Schuss +1,50€)

Cafe Crema

Espresso

Espresso Doppio

Ristretto

Cappuccino

Milchcafe

Latte Macchiato

Bio-Pukka-Tee (viele versch. Sorten)

Flavoured Latte Macchiato (Vanille / White Chocolate) 

Heiße Schokolade mit Sahne

Baileys Latte Macchiato

Irish Coffee (Whiskey / Zucker / Schlagsahne)

Cafe Corretto (Espresso / Sambuca)

5.5

2.8

2.6

3.8

2.6

3.6

3.9

3.9

2.9

4.4

4.4

5.9

5.9

3.6

DIGESTIVO

Ramazotti 

Averna

Grappa

Limoncello

Baileys

Sambuca

Linie Aquavit

Prinz Premium Obstbrände (Alte Marille, Alte Haselnuss, Williams)

Nonino Amaro (Kräuterlikör)

Nonino Grappa Amarone 

...und viele mehr

3 cl 

3 cl 

2 cl 

2 cl 

3 cl 

2 cl 

2 cl 

2 cl 

2 cl 

2 cl 

3.4

3.4

3.6

2.8

3.5

2.8

3.7

4.5

4.5

5.5


